patri a filio. Pr̄terea. dictuz est p̄us. q̄ si spūssanctus nō p̄cederet a filio ad huc distingueret ab eo. sed si nō p̄cederet ab eo nō esset donuz. ⁊ p̄ p̄ris nō esset p̄sona. q̄a nō eētiaz nec pater nec filius. Pr̄terea. fm̄ dicta spūssanctus non esset amor. sed esset aliqd̄ p̄ductū virtute amoris. qd̄ videt esse cōtra sc̄tos dicētes sp̄m̄sanctū esse amorē patris ⁊ filij. Ad primū istoz dico q̄ recipere p̄ modū informatōis vel p̄ductio nis. vel p̄ modū indigētie nullo mō p̄petit patri. et ideo pp̄ue loquēdo pater nihil recipit a filio nec aliqd̄ habet a filio. Locādo t̄m̄ recipere pro aliqd̄ sibi dari. sic nō est incōueniēs patre aliqd̄ recipere. sed sic nō vtitur sancti isto verbo recipere. Ad sc̄dm̄ dico. q̄ dictū est p̄ q̄ isto modo si spūssanctus nō p̄cederet a filio ad huc distingueret ab eo. q̄ sc̄z filiū nō t̄m̄ distinguit a spūssanctō per spirationē actiuā. sed etiā p̄ filiationē. sequit t̄m̄ spūssanctus nō p̄cedit a filio. q̄ spūssanctus nō distinguit a filio. q̄uis ista p̄sequētia nō sit oibus nota. Ad tertiuū dico q̄ pp̄t auctoritates oportet tenere q̄ spūssanctus sit amor. ⁊ ibi accipit amor notionaliter pro ip̄omet spūssanctō. cū hoc t̄m̄ stat q̄ sit veraci ter donū donatū amato ab amate. Circa tertiuū dico. q̄ accipiēdo donū p̄mo modo magis pp̄ue debet dici q̄ donū est ip̄emet spūssanctus q̄ q̄ sit. pp̄ietas spūssancti. Cui⁹ rō est. q̄ sic verbum ad filiū. ita donū illo mō dictū ad spūssanctū sed verbum est filiū. ⁊ non pp̄ue pp̄ietas filij. q̄ similit̄ donū est spūssanctus. ⁊ nō pp̄ietas spūssancti. Si dicat q̄ q̄uis donuz nō est pp̄ietas spūssancti. t̄m̄ eē donū est pp̄ietas spūssancti. Dico q̄ nō. sic esse spūssanctū nō est pp̄ietas spūssancti. ⁊ sic esse filiū nō est pp̄ietas filij. t̄m̄ dari vel donari est pp̄ietas spūssancti. q̄ sic donū nullo mō distinguit a spūssanctō. ita dari nullo mō distinguit a spirari. ⁊ iō sic spirari est pp̄ietas spūssancti. ita dari est pp̄ietas spūssancti. Sz accipiēdo donū ⁊ dari. sc̄do mō: sic dico q̄ donū est spūssancti. q̄ illud idē est qd̄ est datū p̄ri a filio ⁊ econverso. ⁊ postea libere donatū vel datū creature rōali. Sz si q̄ris vtruz dari illo mō sit pp̄ietas p̄stituta spūssancti. R̄ndeō. dico q̄ pp̄ietas alicui⁹ duplr accipit. Vno mō pro aliquo reali sibi soli realit̄ p̄petenti. sic p̄nitas illa q̄ est deus est pp̄ietas p̄ris. q̄ soli p̄ri realr cōuenit. Alio mō p̄ aliquo p̄dicabili n̄e de illo solo. sic risibile est pp̄ietas hoīs. q̄ de solo boie ⁊ vlr̄ p̄ dicat. P̄rio mō dico. q̄ dari creature rōali nō est pp̄ietas spūssancti. q̄ nō est aliq̄ res vna vere p̄ueniēs spūssanctō. Sc̄do mō dico q̄ dari duplr accipit. Vno mō large. alio mō stricte. fm̄ q̄ d̄: aliqd̄ dari qd̄ est necriō datū p̄rio mō. ⁊ isto sc̄do mō dari est pp̄ietas spūssancti. q̄ nihil illo

Sec̄do
Tertio
R̄ndet ad p̄m̄
Ad secundū
Ad tertium
C̄circa tertium

E
Circā sc̄dm̄

Distatur p̄mo

Queritur
Respondetur

modo dat nisi solus spūsanct⁹. qz nulla res ē ab eterno ⁊ necērio dara. Primo modo non est pperas spūsancti. qz large accipiēdo dari fili⁹ us est datus. Verūtm̄ quis dari vno mō dictū sit pperas spūsancti. h̄ ē soli spūscō ueniēs. nō est tñ pperas cōstitutiuā spūsci. qz nihil ē pstitutiuā spūsci nisi reale dari ⁊ sic dictum. Quis p̄dicet de solo spūscō. nō est tñ aliqd re aliter ueniēs spūscō. nec intrinsecū spūscō. et iō illa pperas nō est pstitutiuā spūsci. Et si dicat qz pperas psonē nō distinguit realr a psona diuina. s̄ illud qd̄ p̄dicat vere de psona diuina ⁊ nō distinguitur ab ea. nec uenit alicui alij. vere est pperas pstitutiuā ipius. ergo ois pperas psonē est pstitutiuā eiusdē. Ad istd̄ dico qz fm̄ opinione q̄ ponit qz pceptus nō h̄ esse nisi eē obiectiuū vel fictū in aīa. sic talis pperas cuiusmodi est dari. nec est idē realr cū psona. nec distinguit realr ab eadē. qz nō ē res sed tñ ens rōnis potēs significare ⁊ suppone re. p̄ extra aīam. Si teneat opinio qz conceptus est aliq̄ vera q̄litas mētis. sic illa pperas distinguit realr a psona. quis importet p̄fōaf ⁊ supponat. p̄ eadē. rōne cui⁹ d̄. pperas. q̄a tñ nō est res intrinseca psonē cui⁹ est pperas. iō nō est pperas pstitutiuā ipius. Ad autētm̄ dico ⁊ s̄lr ad magistrū qz accipiūt dari secūdo modo. quod ex hoc p̄. qz accipiūt dari fm̄ qd̄ aliqd̄ est donabile anteq̄ def. s̄ spūsanct⁹ nō est donabilis patri vel filio anteq̄ donec. sed donabilis est creature anteq̄ def. Et iō accipiūt dari sc̄do mō. ⁊ sic p̄cedo qz nō dat p̄ri ne qz filio. Et si querat an donū importz aliquē respectum rei vel rōnis ad creaturā p̄p̄m s̄. Dico qz nullū respectū realē dei ad creaturā. nec ē respectū rōnis p̄p̄i s̄. ipor̄at. qz nullū ē respect⁹ rōnis. s̄ cōter hoies imaginant̄ dei ad creaturā. Verūtm̄ p̄f̄ autē sc̄oz loquētiū deū referri ad creaturā. sicut magi allegat̄ augu. in l̄ra. est aduertēdū qz sci frequēter uocāt noīa respectiua noīa p̄notatiua. ⁊ s̄lr p̄hs sic accipit. uolēs qz aliq̄ noīa sūt ad aliqd̄. i. cōnotāt aliqd̄ p̄ter id qd̄ p̄ncipalr̄ significant. ⁊ iō dicūt aliqd̄ referri qn̄ tale nomē p̄notatiuū de eo p̄dicatur. quis tale nomē nihil nisi abso lutū significet. ⁊ p̄ p̄ns nō significet aliq̄ re spectū qui quocūqz mō differt ab oibus abso lutis. Et ideo qz h̄ est uera. deus est refugiu. de us est dñs ⁊ sic de alijs. dicit br̄s augustinus referri. ⁊ refugiū relatiue dici. h̄ est. hoc nomē refugiū est nomē relatiuū h̄ est cōnotatiuum. Et si q̄r. v̄lteri⁹. an aliqd̄ nomē tale relatiuū seu cōnotatiuū de dicat de spūscō ⁊ nō de alia psona. sic uere d̄. qz fili⁹ ē icarnat⁹ ⁊ nulla alia

psona est incarnata. Dico qz nullū nomē di cēs p̄cise deū ⁊ cōnotans creaturā vel ecōuer so ⁊ nō connotās proprietatē psonalē spūsci sc̄z spiratōnē passiuā est p̄p̄m illo mō spūscō Verūtm̄ aliqd̄ tale nomē cōnotans etiā. p̄p̄ie tatē spūsci pot̄ esse p̄p̄m sibi. Et hoc modo donū est nomē p̄p̄m spūsci fm̄ modū supra expositū. Per p̄dicta respondeo ad formā q̄ stionis qn̄ querit. an donuz dicat p̄p̄ietatē psonalē spūsci. Ad donuz tripliciter accipi pot̄ vel significatiue ⁊ psonalit. v̄l materialit̄ p̄o isto nomē donū. vel simpliciter p̄o cōceptu cor respōdente nomini. siue cōceptus sit subiecti ue in aīa siue solū obiectiue. Similit̄ p̄p̄ietas psonalis dupliciter pot̄ accipi. Vel p̄ aliquo solū vni psonē conueniēti. siue per p̄dicatōnē siue p̄ realē inexistentiā. Vel p̄o aliquo p̄p̄io psonē intrinseco. Accipiendo donū primo ⁊ psonalit. hoc est p̄o re que est donū. sic donū nō dicit p̄p̄ietatē psonalē. s̄ est ip̄a psona spūsci nec pl⁹ dicit. vel est p̄p̄ietas psonalis spūsci. qz spūsc̄t̄s. Accipiendo autē donū sc̄do mō uel tertio ⁊ p̄p̄ietatē psonalē p̄mo modo. sic magis debet dici qz donū est p̄p̄ietas psonalis spūsci. nō tñ pstitutiuā qz qz dicat p̄p̄ietatē psonalē. Sed accipiēdo p̄p̄ietatē psonalē sc̄do modo. ⁊ donū sc̄do modo v̄l tertio. sic do num nō dicit p̄p̄ietatē psonalē nec est p̄p̄ie tas psonalis. q̄a donuz nec sc̄do mō nec tertio est intrinsecū nec idem realiter cuz p̄p̄ietate spūsancti. quis uere p̄dicatur de spūscō: nō p̄o se sed p̄o spūscō. Ad primuz p̄ncipale p̄z. qz qn̄ dicit̄. Et̄a. ix. qz filius datus est nobis ibi accipitur dari large. nō stricte p̄ illo qd̄ est necessario ⁊ ab eterno datū p̄mo modo. ⁊ iō sic large sumptū nullo mō est p̄p̄m spūscō Ad sc̄dm̄ p̄z. qz donuz nō importat respectū sed vno modo acceptū est nomē relatiuū vel cōnotatiuū. ⁊ tale potest esse p̄p̄ietas psonalis p̄mo modo accipiēdo p̄p̄ietatē psonalem. nō tñ potest esse p̄p̄ietas pstitutiuā. nec p̄p̄ietas psonalis sc̄do modo accipiēdo p̄p̄ietatē psonalē. Et si dicat. qz fm̄ dicta plu res sunt p̄p̄ietates psonales i diuinis qz tres. qz spūsc̄t̄s habebit tres p̄p̄ietates psonales Respōdeo ⁊ dico. qz accipiēdo p̄p̄ietatē psonalē p̄o aliquo intrinseco. psonē diuine. sic nō sunt nisi tres p̄p̄ietates psonales. qz sic pate bit postea. etiā isto modo accipiēdo. p̄p̄ietates psonalē. innascibilitas nō est p̄p̄ietas psonalis patris. quocūqz mō distincta a paternitate s̄ accipiēdo p̄p̄ietatē psonalē p̄o oī p̄p̄io p̄ dicabili d̄ aliq̄ psona plures sunt qz tres. Nec hoc sancti negāt. sed magis in suis auctoritatibus concedūt.

Respondetur.

Respondet ad q̄ stionē p̄ncipale

Obiecto

R̄sō

R̄sō ad auz.

Querit

Respondet

Querit sc̄do

Ad primuz p̄ncipale

Ad sc̄dū

Distinctionis. xix. Questio prima

Distin. XIX
Questio I
Arguit pmo

Secdo

Tertio

Quarto

Opinio pma

Opinio continet
duo falsa
Primum falsum

Circa distinctio
nem. xix. quero Utruz psona
diuine sint bz magnitudinē
pfecte eales. **Q**uō. qz op
posita sūt nata fieri circa idē
sed eālitras et ineālitras sunt

opposita. rāneālitras nō est nec eē pōt in diu
nis. g̃ nec est ibi eālitras. **P**refea aliq̃ magni
tudo est in vna psona q̃ nō est in alia. g̃ nō sūt
equales fm magnitudinē. **A**ns p̃tz. qz qliber
relatio ex quo est pfectior q̃cūq; creatura est q̃
dam magnitudo. r̃ certū est q̃ aliq̃ relatio ē in
vna psona q̃ nō est in alia. **S**ilr in vna psona
sunt plures relatiōes q̃ in alia. sicut in patre r̃
filio sūt due. scz spiratio actio r̃ p̃nitas in p̃e
et spiratio actio r̃ filiatio in filio r̃ in sp̃sc̃rō
est tm̃ vna. **P**refea magnitudo psona nullo
modo distinguit ab eēntia. s̃ eēntie patris ad
essentiā filij et sp̃ss̃antē est idē itras. r̃ nullo
modo eālitras. g̃ p̃sone diuine nō sunt eales fm
magnitudinē s̃ idē. **P**refea in deo nō ē q̃ritas.
r̃ p̃ p̃ns nec magnitudo. cum magnitudo
sit sp̃s q̃ritatis. r̃ p̃ p̃ns nō est ibi eālitras bz
magnitudinē. **A**d questionē dicitur fm p̃bz
q̃ vnū in subst̃tia facit idē. vnū in q̃ritate fa
cit eale. vnū in q̃litate facit simile. **Q**uis autē
in diuinis nō sit q̃litas ṽ q̃ritas fm̃ cōmunē
rōem generis. sunt tm̃ aliq̃ sp̃s q̃litaris fm̃ p̃
p̃rias rōnes suas. q̃rtum ad d̃ias cōstitutiuas.
silr alique sp̃s q̃ritatis fm̃ idē quod est p̃p̃iū
eis. vt magnitudo et duratio. et rōne earuz d̃z
in d̃inis eālitras et silitudo. **S**icut autē ea que
significāt p̃ modū q̃litaris. vt sapia r̃ b̃mōi n̄
sūt aliud ab essentiā r̃ inter se fm̃ rē s̃ solū fm̃
rōem. ita silitudo r̃ idē itras in d̃inis d̃nt solū
fm̃ rōem nō fm̃ rē. et similiter est de eālitrate.

Quāuis p̃clusio sit vera. tm̃ ille modus ponē
di accipit aliq̃ falsa. **P**rimo em̃ falsuz est qd̃
accipit q̃ cōis rō generis nō est in deo. **Q**uis
sit ibi p̃p̃a rō sp̃ei. **L**ui rō est. qz impossibile ē
rōem sp̃ei de aliquo verificari nisi rō generis
etiā de eodē verificet. qz qn̄ termini nō suppo
nūt p̃ se sed p̃ suis inferioribz. **S**ep̃ affirmatiue
pure r̃ sine distributiōe ab inferiori ad supius
est bona p̃na. sicut sequit formalr. a est homo.
g̃ a ē aial. si bō r̃ aial supponūt p̃sonalr r̃ p̃ re
bus. g̃ si sp̃s q̃litaris vel q̃ritatis verificat de
deo. cū nō possit verificari de deo nisi fiat p̃ re
et nō p̃ p̃ceptu vel voce. sequit nec̃rio q̃ quali
tas q̃ gen? est. r̃ silr q̃ritas verificabit de deo. et
ita erit b̃ formalr p̃na. de ē magnitudo. g̃ de ē
q̃ritas. si magnitudo in ante sit sp̃s q̃ritatis.
Et eodē mō deus est sapia. g̃ de ē qualitas.